REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSE”, VLORE

VENDIM
Nr. 6, Dt. 06.08.2007

Per miratim te kerkeses, per leje shpim-pusi, ne gytetin e Selenices,
prej subjektit “Neli 98” sh.p.k. Selenice.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 24 te Ligjit Nr.8093 Dt.21/03/1996
“Per Rezervat Ujore” , Vendimit Nr.4, dt. 19.07.2002 dhe Vendimit Nr.6 te
Dt. 16/04/2004, te K.K.U-se, te cilat percaktojne rregullat e shfrytezimit te
ujerave nentokesore, si dhe vendimit nr.3, dt. 06.07.2007 te K.K.U-se,
K.B.U “Vjose”:

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per leje Shpim-Pusi, “Selenice-1”, bashkia
Selenice, garku Vlore. Pikerisht ne vendin me koordinata:

X =44 89 770 Y =43 84 526 Z=65m
Subjektit “Neli 98" sh.p.k, Selenice.

2. Ngarkohet A.U.B “Vjose” Vlore, per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere.




